HapnexHu npuspeaHu cya;
bpoj npeamerta:

[atym uspage nssewwTaja:

HasuB cTeyajHOr AyXKHMKaA:

MaTtuyHm 6po;j:

Mme 1 npesume cTeyajHor cyamje:
Mme v npe3nme cTevajHOr ynpasBHUKa:
Bbpoj nnueHue:

Tekyhu payyHU cTeYajHOr AyXKHMKA:

MpuepegHu cya y beorpagy
8.Cr.267/12
08.10.2020.

BEJTED®APM A/l XOnAMHT KOMMNaHMja 3a NPOMET JIEKOBMMA U
Apyrom meguumHckom pobom Beorpag, (Boxkaosau,)

07073712

Hebko Myhu3a

AHgpujaHa usaHosuh

155-0180

1) Direktna banka ad Kragujevac, 150-22850-70

2) Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11010454-75
3) AIK BANKA, 105-2299803-36

Ha ocHoBy 4naHa 29 3akoHa o cTeyajy AOCTaB/baM M3BELUTAj:
M3BewTaj M3 cTaBa 5. 0BOr YnaHa cagprKu:

1) cnucak MMOBUMHE Koja je Npoaata, NpeHeceHa Uau Ha Apyrv HaumH oTyheHa;
2) CMMCcaK roTOBUHCKMX MPUANBA M OAIMBA YUUHEHUX Y NMPETXOAHOM Nepuoay;
3) MOYETHO M KpajHbe CTake Ha padyHy CTeYajHOr AYXKHUKa;

4) cnucak obasesa cTeyajHOr AyXKHUKa;

5) cnMcaK aHra)KoBaHWX CTPyYHbaKa M M3HOCA KOju Cy UM niaheHu;

M3BELLUTAJ CTEHAJHOI YNPABHUKA
O TOKY CTEHAJHOT NMOCTYNKA U CTAY CTEYAJHE MACE

3a nepuog oa:  01.07.2020.

Ao: 30.09.2020.

Cnucak MMOBMHe Koja je npoaaTa, NnpeHeceHa Uau Ha apyru HauuH otyheHa

MoyeTHH CTeqajHM 6unaHc unm 6unauHc us nperxogHor meceua

Ha paH
UmosuHa
01.07.2020.

1. TOTOBWHA M FOTOBUHCKM EKBMBANEHTHU 5.077.650,46
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enoswuT 3a Npoaajy MMoBUHE U/Uan 3aKyn 1.615.873,04
4.  [OaTv aBaHcH 11.227.859,93
5. MoTparkmBarba 826.900.562,91
6. 3anuxe 2.547.139,71
7.  Ypenu vau akumje Koa Apyrux nmua 637.323.517,44
8. JluueHue n naTeHTn 0,00
9. HekpeTHWHe, NocTpojera, onpema 1 61MonoLuKa cpeacTsa 3.814.139.711,80
10. Octana MMoBUHa 69.893.455,64

YKynHo 6e3 genosuta 5.367.109.897,89

KomeHTap

Ha ocHoBy nogataka perncrposanux y EPC annunkaumju, 6unaHcHO permcTpoBaHo cTakbe IMKBUAALMOHE BPEAHOCTM MMOBUHE CTeYajHor
LYXXHWKa Ha No4yeTKy gpyror kBapTtana 2020.roanHe nsHocuno je 5.367.109.897,89 guHapa, n obyxsatano je:
- AMHApPCKa CpeAcTBa Ha HAMEHCKOM payyHy, MPeKo Kora ce o6aBsbajy TpaHcaKumje yHoBYerba 06e3befheHe umosuHe y nsHocy og 6.693.523,50

AvHapa.

HanomeHa:PerucrpoBaHu Aen031TH 3aKynaLa CTeYajHOT AyKHMKA Y LLeIOCTM Cy HaniaheHn y NOCTynKy NpUHyAHEe HanaaTe, WTO 3HauM Aa

WUCKasaH

0 CTatbe rOTOBUHE, KOje je NPUKa3aHo y ropkoj Tabenu Huje peanHo.

- NOTPaXXnBaka CTeHajHOF AYXHUKa o4 Hherosux gy>XH1WKa no oCHOBY HeHannaheHux d)aKTypa UNn HeonpasAaHMX aBaHCa Yy U3HOCY 04,

838.128
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- eBUAEHTMPAHO BPEAHOCHO CTakbe 3a1Mxa CTEeYajHOTr AYKHUKA Y u3Hocy of, 2.547.139,71 anHap;

- eBUAEHTMPAHO BPEAHOCHO CTakbe yaea U N1acMaHa CTeyajHor AyXKHUKa y ApYrum ApyLlTBuMa y usHocy of 637.323.517,44 puHapa;

- eBUAEHTUPAHO BPEAHOCHO CTake NoCTpOojera,HEKPETHUHA M ONpemMe CTeYajHOr AyXKHMKa y nsHocy oz 3.814.139.711,80 guHapa u

- eBMAEHTMPAHO BPEeLHOCHO CTakbe OCTAaNe UMOBMHE CTEYAjHOT AYKHUKA Y U3HoCy o, 69.893.455,64 aAnHApa, a Y KOjy MMOBUHCKY NO3ULMjy
npema nopaumma us nodetHor BunaHca cy cBpPCTaHe MHCTaNaumje y3 0bjeKTe, KaHLENAPUjCKM U APYrM HAMeLTaj, pasHe BpCTe onpeme u
WHBEHTapa, Kanuje n pamne v cA.

MpuKas perncTpoBaHor 6UNaHCHOr CTakba BPEAHOCTY MMOBMHE CTEYAjHOr AYMKHMKA Ha MOYETKY M3BELUTAjHOr KBapTana MCKasaH je y ropkboj
Tabenu.

Nosehawe BpegHOCTU UMOBUHE

UMoBMHA WU3Hoc noa.ehal-ba no KopurosaHa BpeaHocT
npoLereHOj BpeAHOCTU MMOBUHE

1. TOTOBMHA M FTOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 0,00 5.077.650,46
2. [atv aBaHcu 0,00 11.227.859,93
3. MNoTparkuBarba 0,00 826.900.562,91
4. 3anuxe 0,00 2.547.139,71
5.  Yaenu unu akumje Koa Apyrux nmua 0,00 637.323.517,44
6. JlMueHuUe 1 naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHuHe, NnocTpojerba, onpema u 61onoLLKa cpeacTsa 907.595,89 3.815.047.307,69
8. OcTtana MmoBMHa 994.993,50 70.888.449,14

YKynHo 1.902.589,39 5.369.012.487,28

KomeHTtap

- Ca un/bem Npoaaje NyTem HemocpeaHe Norog6e MOBMHE CTEYAjHOT AyXKHWKA Y KpyLesuy, y Aeny NOKPETHE MMOBUHE, U3 KYMYNAaTUBHO
eBUAEeHTMPaHe MMOBMHE, U3ABOjEeHa je MOKPEeTHAa MUMOBMHA Koja ce Hanasuna y nokany y Kpylesuy Ynja je aMkeuaaumoHa spegHoct 994.993,50
AnHapa. Kako EPC anauKkaumja He A03B0O/baBa TaKBY MPOMEHY, OAHOCHO [03B0O/baBa CaMO CMakbetbe BpeHOCTU noctojehe MMOBUHE, TO je
nocrojeha MMOBMHa cMarbeHa 3a U3Hoc o4 994.993,50 anHapa (wTo je npukasaHo y cnegehoj tabenu), 4OK je UCTOBpEMEHO eBUAETUPaHA HOBa
MMOBMHa Y U3HOCY NINKB.BpegHoCTM o4 994.993,50 anHapa, WTO je npuKasaHo y oBoj Tabenw. [akie npukasaHo ysehartbe MMOBUHE Y FOpH0j
Tabenn Huje cTBapHo yBehatbe MMOBUHE CTeYajHOr AyKHUKA, Beh je nocneauua eBuaeHTUparba npeagmeTtHe npomeHe y EPC anavkaumju.

- Ca un/bem nNpojaje nytem HemnocpeaHe norogbe NoKpPeTHe MMOBMHE CTEYAJHOT AYXKHMKA M TO 6 BU/bYLLKaPa, KOjU Cy HaKOH npogaje ML,
LeHTpa HMw ocTanu Ha vyBakby KOA Kynua, U3 KYMynaTUBHO eBUAEHTUPaHe BPeAHOCTU CBMX BU/bYLLKapa U3A4BOjEHM Cy BU/bYLLKAPU KOju ce
Hanase y Huwy, a umnja je iMKBMAAUMOHa BpeaHOCT 6una 907.595,89 amnHapa. Kako EPC anivKaumja He f,03BO/baBa TaKBY MPOMEHY, TO je
nocrojeha BpeAHOCT BU/byLLKAapa CMarbeHa 3a u3Hoc og 907.595,89 anHapa (wTo je npukasaHo y cnegehoj tabenu), 40K je UCTOBpeMEHO
eBMAeTMpPaHa HOBA UMOBMHA Y U3HOCY INKB.BpeaHoCTH og 907.595,89 anHapa, WTo je NpuKasaHo y oBoj Tabenu. [lakne npukasaHo ysehare
VMOBUHE y roph0oj Tabenun Huje cTBapHo yBeharbe MMOBMHE CTeYajHOr Ay*KHUKa, Beh je nocnegunua eBuaeHTMparba npeameTHe npomeHe y EPC
anavKaumju.

W/// YMarere MMOBMHE N0 OCHOBY NpeHoca 6e3 HaKHaAe UAM U3NlyYHUX NpaBa

YmoBMHa U3HoC cma.werba no KopurosaHa BpegHocT
npouereHoj BpeAHOCTU WMOBUHE

1. TOTOBMHA U FOTOBUHCKM EKBUBANEHTUN 0,00 5.077.650,46
2. [atv aBaHcu 0,00 11.227.859,93
3. MoTpaxusarba 0,00 826.900.562,91
4, 3anuxe 0,00 2.547.139,71
5. Ygenu wau akumje Kog Apyrux anua 0,00 637.323.517,44
6. JlMueHuUe 1 naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHuHe, nocTpojera, onpema u 61ooLWKa cpeacTsa 907.595,89 3.814.139.711,80
8. OcTtana MMoBMHA 994.993,50 69.893.455,64

YKynHo 1.902.589,39 5.367.109.897,89

KomeHTap

- Ca unbem npoaaje nyTem HenocpegHe norogbe MMOBUHE CTEYAjHOT Ay¥KHUMKA Yy KpyLuesuy, y Aeny NOKpeTHe MMOBUHE, U3 KYMyNaTUBHO
eBuaeHTUpaHe MMOBUHE, U34BOjEHa je MOKPeTHA MMOBMHA Koja ce Hanasuna y nokany y Kpylesuy Ynja je aMkBngaumnoHa spegHoct 994.993,50
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auHapa. Kako EPC annuKaumja He A03B0O/baBa TakBy MPOMEHY, OAHOCHO [03B0/baBa CaMO CMakberbe BPeAHOCTU noctojehe MMOBUHE, TO je
nocrojeha MMoOBMHa cMarbeHa 3a u3Hoc o 994.993,50 anHapa, WTo je NprKasaHo y 0BOj Tabenu, JOK je CToBpeMeHo eBMAEeTUPaHa HoBa
VMMOBWHa Y U3HOCY INKB.BpeaHOCTM 04, 994.993,50 aAnHapa, WTo je NpMKa3aHo y NPeTxoaHoj Tabenu. [lakne NpMKaszaHo CMakbere MMOBUHE Y
ropt0j Tabenu Huje CTBapHO CMakberbe MMOBMHE CTeYajHOr AyXKHMKA, Beh je nocneauua eBuaeHTMparba npeameTHe npomeHe y EPC
anavKaumju.

- Ca un/bem nNpogaje nyTem HermocpeaHe norogbe NoKpPeTHe MMOBMHE CTEYAJHOT AY>KHUKA M TO 6 BU/byLLKaPa, KOjU Cy HAaKOH npogaje ML,
LleHTpa Huw octanu Ha vyBaky KoA Kynua, U3 KymynaTUBHO eBUAeHTUpaHe BPeAHOCTU CBMX BU/bYLLKApa U34BOjeHM CY BU/byLLIKapuW Koju ce
Hanase y Huuwy, a unja je "iMKBMAaLMOHa BpeaHocT 6una 907.595,89 annapa. Kako EPC ansiunkaumja He A03BO/baBa TaKBY MPOMEHY, TO je
nocrojeha BpeAHOCT BU/bYLLIKapa CMatbeHa 3a u3Hoc og 907.595,89 anHapa (To je npuKkasaHo y oBoj Tabenu), AOK je ucToBpemeHo
eBMUaeTMpaHa HOBa MMOBMHA Y U3HOCY NIMKB.BpeaHocTH og, 907.595,89 anHapa (LITo je npuKasaHo y npeTtxoaHoj Tabenu). akne npukasaHo
CMatbere MMOBWHE Y ropH0j Tabesin Huje CTBapHO CMakberbe MMOBUHE CTeyajHOr AyKHUKa, Beh je nocneaunua eBnaeHTUparba npeameTHe
npomeHe y EPC anankaumjn.

Ymarere BpegaHocTu MMmoBuHe 36or npogaje

K .
opeKuuja npouereHe BpeaHOCTU oo Eners
MMOBMHE Y 3aBUCHOCTU 0f, . KopurosaHa
MmoBuHa ocTBapeHe npogajHe LeHe fpoAajHa tiena BpeaHoCcT
wunu HannaheHo
noTpaxusake nmosnHe
Cmarbere Mosehate
1. [atu aBaHcu 0,00 0,00 0,00 11.227.859,93
2. MNoTpakuBarba 0,00 0,00 4.498.642,88 822.401.920,03
3.  3anuxe 0,00 0,00 0,00 2.547.139,71
4.  Ypenu nnau akumje Kog Apyrux avua 0,00 0,00 0,00 637.323.517,44
5. JlvueHue n nateHTm 0,00 0,00 0,00 0,00
6. HekpeTHWHe, NnocTpojera, onpema 1 6MoNOLKa cpeacTBa 7.050.250,07 0,00 11.339.695,25 3.795.749.766,48
7. OcTtana MMOBMHA 109.528,75 0,00 885.464,75 68.898.462,14
YKynHo 7.159.778,82 0,00 16.723.802,88 5.338.148.665,73
KomeHTap

- Y TOKy “3BeLUTajHOr KBapTasa NpoAaTa je HeMoKPeTHa MMOBUHA CTEYAjHOT AYKHUKA Tj.loKan y KpyLiesLy, 3ajeHO ca MOKPETHOM UMOBUHOM
KOja ce Hanasuna y I0Kany, y3 yKyrnHo ocTBapeHy KynonpogajHy ueHy og 11.759.160,00 guHapa. Kako je nocTurHyta KynonpogajHa ueHa buna
33 6.718.182,93 anHapa marba o4, IMKBUAALMOHE BPEAHOCTH, MO KOjOj je NpouereHa YHOBYEHA MMOBMHA M ca Kojom BpeaHowhy je yHeTa y
NOYETHU CTeYajHN BUNaHC, TO je Npu peannsaLmjm ose NpPoaaje AOLWNO A0 CMakbera BUNAHCHO perncTpoBaHe BPeAHOCTU MMOBUHE CTEYajHOT
OYXKHUKA, a LWTO je NPUKasaHo y ropkoj Tabenu.

- Y TOKY U3BeLTajHOr KBapTasia 3aKk/by4eH je KynonpoaajHu yrosop 3a NpoAajy 6 Bu/byLLKapa Koju cy OCTann Ha vysamy Kog Kynua ML Huw,
HaKOH LITO je Ta UMOBMHA Buna npogarta. MNpu 0Boj NPoAaju NOCTUTHYTA je KynonpoaajHa ueHa oa 466.000,00 auHapa, a wTo je 3a 441.595,89
AMHapa Matkbe of, IMKBUAALMOHE BPeAHOCTU UCTe,a LITO je Kao CMakberbe BPeAHOCTU MMOBUHE NPUKa3aHo y ropkoj Tabenu, a WTo 3ajesHo ca
edekTom npeTxogHo objallrbeHe Npoaaje uma epeKaT Ha YKYNHO ymarbeHy BpegHOCT MMoBMHe 04, 7.159.778.82 aMHapa M yKYNHO OCTBapeHy
KynonpoZaajHy ueHy 3a obe npogaje og 12.225.160,00 guHapa.

- Nopepn, npeTxo4HO HaBeAEHUX NPOMEHA MO OCHOBY MPOAAje MMOBUHE CTEYAjHOT AYKHUKA, Y TOKY U3BELUTAjHOT KBApTasa CTeYajHN AYXKHUK je
HaniaTMo NOTpaKMBatba Koja AaTUpajy U3 NPeTXoAHOr nepuoaa y usHocy oa 4.498.642,88 auHapa, WTO je Takohe NpMKasaHo y roproj Tabenu.
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u/// Cnucak roToBUHCKUX npuaunea n oanusa

E/// Cnucak roToBUHCKUX npunaunea

OcTtBapeHn
npuauMBM 3a
Bpcra npunusa q
U3BeLWTajHU
nepuog ®dakTypucaHa Pa3snuka
1. Kamarte v apyrn GUHaAHCUjCKM NpUxoam 378.931,06 Mnaheo BpeAHocTy CIRCELILEM
AEeno3uTom MU3BeLTajHOM npuxoaa u
2. YnnaheHu genosut 3a Npogajy MMOBMHE W/Uu 3akyn 2.509.868,45 nepuoay npunuea
3. BpaheHu aBaHcu 0,00
4. HannaTa noTpaxuBarba 4.498.642,88
5. 3anuxe 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ygenun nav akumje Kog apyrux anmua 0,00 0,00 0,00 0,00
7. JnueHue 1 nateHTn 0,00 0,00 0,00 0,00
8. HekpeTHuHe, NocTpojera, onpema u 61MoowKa cpeacTea 8.521.863,25 2.351.832,00 11.339.695,25 466.000,00
9. OcTana UMmoBMHa 885.464,75 0,00 885.464,75 0,00
10. 3akyn (y u3BewwTajHOM nepuoay) 2.293.966,09 0,00 6.030.379,91 3.736.413,82
11. MoTpaxusarba (HacTana y ussewTajHOM nepuoay) 1.610.073,21 3.151.663,83 1.541.590,62
12. Mospahaj opoyeHnx cpeacTaBa 0,00
13. TMpepyjam 3a noKpeTake cTeyvaja 0,00
YKynHo 20.698.809,69 2.351.832,00 21.407.203,74 5.744.004,44
KomeHTap

Y TOKy M3BeLWTajHOr KBapTasia CTeYajHM AYKHUK je TeHepMcao NpuamMBe cpeacrasa y usHocy og, 20.693.270,27 auHapa, og yera:

- Ha Me GUHAHCHCKMUX MPUXOAA OCTBAPEH je MPU/IMB MO OCHOBY ynaaTe AUBUAEHAE o4 cTpaHe KomepumjanHe banke ALy usHocy of

378.931,06 anHapa;

- Ha UMe Aeno3uTa NOTEeHLMjaIHOT KyNLa 33 KYNOBMHY I0Kana ca npatehom onpemom 1 MHBeHapom y KpyLueBLy, peannsosaH je U3HoC of

2.509.868,45 anHapa;

- Ha ume HannaheHUx NoTpaxuBatba U3 paHujer nepnoaa peannsosaH je nsHoc og 4.498.642,88 anHapa;
- Ha Me HanaaTe NpeocTasor U3HOCa KynonpogajHe LeHe (Mo o46UTKy Aeno3uTa) 3a KynoBuHY nkana y Kpylesuy HaniaheH je n3Hoc og,
8.521.863,25 anHapa, 40K je 3a KynoBMHY ONPeme 1 MHBEHTapa Koju Cy Cce Hanaswuau y okany y Kpywesuy HaniaheH usHoc og 885.464,75

OMHapa;

- Ha Ume Hannate Tekyhux 3akyna peannsosaH je usHoc og 2.293.966,09 anHapa u
- Ha ume pedyHaaLMja TPOLIKOBA 3akynaua usHoc oa 1.604.533,79 guHapa.

HanomeHa: Kako je ca Kynauem 6 BU/byLIKapa 3ak/by4eH KynonpoaajHu yroBop Kpajem M3BeLUTajHOr KBapTasa, Te Kako obasesa ucnnate
KynonpogaajHe LeHe AocrneBa y OKTObpy mecelly, OCTBapeHa KynonpoajHa LeHa o4, oBe npoaje y usHocy oa 466.000,00 Huje HannaheHa 4o
Kpaja u3BelTajHor neproaa, Beh je npeHeTa 3a Han/iaTy y HapeAHMW KBapTan.
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¥

cTe4yajHe mace

TpoLwKoBM cTevajHoOr NOCTynKa

Cnucak rotoBUHCKMUX oAMnBa No OCHOBY TPOLUKOBAa CTE'-IajHOI' NnoCTynKa un obaBe3a

Hoe;la:n:z:eur;e 31’::3’;:‘:: CTBapHO Hactanun Mnahexun Heusmupene )
Bpcra oanusa noyeTKy TPOLUKOBU NO 'rpoumo?u Y 'rpoumo?u v obasese Ha. i
wseuravor  sawnyary  "ECUTEMOM  waseuraiiom  yaseuraiior
nepuoga cTeyajHor cyauje
1. Mospahaj npeayjma 3a NoKkpeTake cTevaja 977.468,40 0,00 0,00 0,00 977.468,40
2. CyACKM TpOLLKOBU 3.616.169,00 50.000,00 10.202,34 0,00 3.626.371,34
3. MpenvmunHapHa Harpaga CT. ynpaBHUKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Pasnuka nsmehy ncnnaheHe n KoHauHe
" Harpage cTeyajHor ynpasHuKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. HakHapa TpowKoBa cTeyajHOr ynpaBHMKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. HakHapga TpolwkoBa YnaHoBa ogbopa nosep. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. TpOLWKOBW NPUHYAHE NUKBUAALM]jE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.  OcTanv TPOLLKOBM CTEYajHOr NOCTYyNKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YKynHo 4.593.637,40 50.000,00 10.202,34 0,00 4.603.839,74
Ob6aBese cTeyajHe mace
Hoe::::l!:::le sg;ir:)z:‘:l CrBapHO HacTanu MnaheHun Heusmupeue.
Bpcra oanmsa noyeTKy TPOLIKOBY NO 'rpoumo?m o 'rpoumo?m v obasese Ha. Kpaly
M3BeLlTajHor 3aK/bYUKY ”3:2:;2:‘ :M ”3:2:;2:‘:'“ Ms::;?;:or
nepuoga cTeyajHor cyauje
1. KaHuenapujcku matepujan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. EnekTtpuyHa eHepruja 324.071,43 990.000,00 972.490,26 960.721,51 335.840,18
3. KomyHanHe ycnyre 28.609.323,15 510.000,00 108.591,60 2.665.877,54 26.052.037,21
4. [opwBO 1 Masuneo 112.194,21 0,00 0,00 0,00 112.194,21
5. Mowrta n TenepoH 10.116,41 545.000,00 315.461,77 315.461,77 10.116,41
6. Habaska cvpoBMHa 1 penpomatepujana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Tekyhe ogpkaBarbe 178.050,76 21.600,00 21.600,00 0,00 199.650,76
8. MnaTHu npomeTt 14.101,30 6.000,00 2.770,00 2.770,00 14.101,30
9. MNpemuja ocurypara 2.484.617,00 302.000,00 258.768,00 730.391,75 2.012.993,25
10. Mpemuja goaaTHOr ocurypama CT. ynpaBHUKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Tpowkosu npod. obesbehera umoBuHe 13.521.104,00 1.260.000,00 1.245.312,00 217.479,75 14.548.936,25
12. BewTayera 1 npoueHe 144.359,50 30.000,00 0,00 0,00 144.359,50
13. [HeBHMLE M NYTHN TPOLUKOBM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14. bpyTo 3apage no yrosopy o pagy 336.522,01 0,00 0,00 0,00 336.522,01
15. bpyTo 3apage no yrosopy o geny 9.673.790,26 195.000,00 194.622,00 0,00 9.868.412,26
16. KrourosopctseHe ycnyre 1.080.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 1.200.000,00
17. HakHage 3a 3acTynare (agBoKaTtu, bpokepu) 3.922.500,00 360.000,00 360.000,00 282.350,00 4.000.150,00
18. MMopesu (Ha UMoBMHY, O6UT, Kan. fobwuT) 120.762.174,25 2.520.000,00 2.414.047,56 105.871,52 123.070.350,29
19. ApMuHKCTpaTUBHE TaKce 102.865,62 600,00 224,88 224,88 102.865,62
20. NAB 0,00 1.140.000,00 921.382,07 921.382,07 0,00
21. Kamate 1 apyrn puHaHCUjCKM pacxoam 177.154.017,25 0,00 0,00 0,00 177.154.017,25
22. TpoLKOBM Ornalasakba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23. TpolwkKoBM Npoaaje MMOBUHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24. OcTtanu TPOLWKOBU CTeyajHe mace 140.526.537,80 0,00 0,00 3.616.495,02 136.910.042,78
25. Tapuda ANCY 8.400.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 8.400.000,00
- Opouere cpeactaBa 0,00 0,00
- Nospahaj genosuta 0,00
YKynHo 507.356.344,95 9.200.200,00 6.935.270,14 9.819.025,81 504.472.589,28
KomeHTap

Y TOKy M3BeLUTajHOr KBapTana YKynHo gocnese obasese no 0OCHOBY TPOLUKOBA MOCTYMKa cTeyaja M obaBesa cTeyajHe mace U3Hocuie cy
6.940.288,48 puHapa, a WwTo je 3a 2.309.911,52 gnMHapa marbe o4 0406peHUX U O4EKMBAHMX TPOLLKOBA.
OBa pas/ivKa HacTana je N0 OCHOBY MaKCMMa/iHe paLMOHanm3aLnje NoTpoL e Ha CBMM TPOLLUKOBHMM NO3MUMjaMa, ca jeHe CTpaHe, a ca gpyre
no ocHosy (1) Hegocnene obaBese No ocHOBY 0baBe3He HakHaAe AreHuuMju 3a ILEeHUMpPatbe CTeYajHUX ynpaBHMKa no Tapudwu (Koja he
yCneauT y HapeAHOM KBapTany), (2) no ocHOBY Kawera KOMyHanHux npegyseha y ucnocrtass/batby padyHa 3a Tekyhe 3agyskere 1 (3) no
OCHOBY Matbe obpauyHator MN/[B-a o4 04eKnBaHOT.
Y uctom nepuogy nsmmpeHe obasese nsHocune cy 9.819.025,81 anHapa, o4 Kor U3HOCa je y NOCTYNKY NPUHYAHe HanaaTe naeHua6om
cpeAcTaBa ca padyHa crtevajHor gy»kHuka Velefarm VFB doo-y cTeyajy ncnnahen nsHoc og, 3.584.203,02 amHapa, AOK je nyTem 3anieHe Tekyhux
NOTPaKMBatba CTEYAJHOT AYKHMKA O HEroBMX 3aKynaua Ha Mme 3aKynHuHe YHusep3an baHum ALl-y cteyajy ucnnahen nsHoc og 2.010.418,79
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O6aBe3e cTevajHe mace

Heusmupene Oaobpenu CTBapHO HacTanun Mnahexun Heusmupene
obaBese Ha NAaHUpaHU .
TPOLUKOBU Y TPpowKoBMY ob6aBe3e Ha Kpajy
Bpcra oanmsa NOYeTKy TPOLUKOBYU NO . . X
. n3BeluTajHom n3BeluTajHom n3BelTajHor
M3BeLTajHor 3aK/bYUKY nebHo nebHo nepnona
nepuoaa cTevajHor cyauje puoAy puoAy PHOA

AuVHapa.

K

CnucaK roToBMHCKMX 04/MBa - yTBpheHa noTparkuBarba NoBepuaaLa npema ctedyajHom

o6pauyHa KamaTte

AYXKHURY
MNosehare
MpusHate ob6asese o6aBesa no UcnnaheHe HeusmupeHe
Ha NoYeTKy obaBese y obaBe3e Ha Kpajy
Bpcrta oanuea . OCHOBY UCMUTHUX . .
nu3BewTajHor ounwTa U WU3BeLTajHOM u3BewTajHor
nepuoga P nepuoay nepuoga

1. Pa3nyyHu nosepuoum 4.407.721.747,80 0,00 0,00 4.407.721.747,80
2. I ucnnatHu pepg, 5.986.376,08 0,00 0,00 5.986.376,08
3. Il ucnnathu peg, 11.784.415,65 0,00 0,00 11.784.415,65
4. |l ucnnatHu peg 12.677.827.987,66 0,00 0,00 12.677.827.987,66
5. 1l ucnnaTHu peg, - pas3y4yHun Kao cTedajHu 0,00 0,00 0,00 0,00
6. [lMoBepuouu ca nocebHNM Hamuperbem (4n. 54 ctas 5.) 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Cpegactsa ucnnaheHa BnacHMUMMA KanuTtana 0,00

YKynHo 6e3 aenosuta 17.103.320.527,19 0,00 0,00 17.103.320.527,19

KomeHTap

Y TOKY M3BeLITajHOr KBapTana Huje 6110 NPOMEHa Ha NOTPaXKMBatkbUMa NOBEPUALLA CTEUAJHOT AyKHUKA.

HAMNOMEHA: Kako je y TOKy M3BeLITajHOr KBapTasa CTeYajHWN YNpaBHMK AO0LIA0 A0 Ca3Haka Aa CY Y A0CaallHbeM TOKY CTeYajHOr NMOCTynKa
noTpaXkmeaka NojeMHUX NosepunaL,a HAMMPMBAHA O CTPaHe jeMaLia UK CONNAAPHUX AYKHUKA Ca CTEYajHUM AYXKHUKOM, @ O Yemy
HaMUPUBaHW MOBEPUOLIM MW HUCY YonLuTe 06aBeCTUAM CTEYAjHOT AyKHWUKA UK HUCY 0baBeCcTUAM O CBMM UCNIaTamMa, TO je CTeYajHU yNpaBHUK
3anoyYeo NocTynak ycarnalwasarba nojaTaka ca nLymMa O Kojuma nma casHarba a Cy BpLIMAM Hamuperba NoTpaXkmMBakba nosepucala crevajHor
Ay*HUKa BEnedpapm XonamHr ALl ycTeyajy, Kao U ca NoBEPUOLMMA KOju Cy TaKBe ynaate Npumanu.

CarnacHo U3HeTOM, Y TOKY HapeHOr KBapTana O4eKyjy ce 3HauajHe M3MeHa CTakba HEM3MUPEHMX MOTPaXKMBakba NOBEPUIIaLLA Koja cy MpUKasaHa
y ropr0j Tabenu.

W/// MoueTHO U Kpajibe cTakbe Ha NOC/IOBHUM padyyHMMa

1. |Mou4eTHO cTare Ha padyHMMa (ca Aeno3uTom) 01.07.2020. 6.693.523,50
2. |YKynaH npuavs 20.669.155,65
3 YKynaH oaaus 9.819.025,81
4. |No3uTUBHE KypCHE pasNnKe M eBEHTYasIHO HaKHaAHO npoHaheHa HoBYaHa cpeacTea 0,00
5. |HeratuBHe KypcHe pasnnKe 1 Apyra eBeHTyasHa CMakberba HOBYAHUX CpeACcTaBa 0,00
6 Kpajtbe cTarbe Ha padyHMma (ca genosmtom) 30.09.2020. 17.543.653,34

KomeHTap

YKYMNHO CTare cpeacTaBa Ha HAMEHCKOM PadyHy CTeYajHOr AyXKHUKA Ha Kpajy M3BeLTajHOr KBapTana usHocuno je 17.543.653,34 guHapa, Aok je
pepoBaH Tekyhu payyH cTeyajHoOr AyXKHUKa U fasbe y bnokaan.
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W/// MoueTHO M Kpaje cTarbe y 6narajHu

1. |MouveTHo cTare y 6narajHu 01.07.20. 0,00

2. |YKynaH npuavs 0,00

3. |YKynaH ognus 0,00

4. |Kpajie cTarbe y 61arajHu 30.09.2020. 0,00
KomeHTap

CTeyajHu Ay»KHUK HEMa OpraHM30BaHo 61arajHUuYKo NocaoBakbe.

u/// Cnucak aHra*koBaHux CTpy4YbaKa U USHOCH KOjM Cy um nnaheHu

WUme u npesume

WUcnnaheHu 6pyTo U3HoC
HaKHagje y M3BeLTajHoM

nepuoay

1.  ApsokaT Boucnas uavh 282.350,00

YKynHo 282.350,00
KomeHTap

Mo ocHoBy pgocyheHux cyackux Tpowkosa no Mpecyam npotus LWasuja JocTe, HaBeAeHO NULE je Y KOPUCT padyHa afBOKaTa CTEYajHOr AyXKHUKA
ynnatuno usHoc oz 282.350,00 gMHapa, Ha KOjU HauMH je CTeYajHU AYKHUK Pa3fyKmno 4eo CBOjUX, paHWuje AOCNeNnX U Hen3MmmnpeHux obasesa.

H/// CreuyajHu 6unaHc Ha Kpajy nepuoga

UmoBuHa Ha paH 30.09.2020.
1. [oTOBWHA M FOTOBUHCKMN EKBUBANEHTU 15.799.397,89
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enosuT 3a NpoAaajy MMoBUHE U/UAn 3aKyn 1.744.255,45
4.  [aTv aBaHcH 11.227.859,93
5. MNoTparkmBarba 828.145.924,47
6. 3anuxe 2.547.139,71
7.  Ypenu unau akumje Koa Apyrux nmua 637.323.517,44
8. JlnueHue 1 naTeHTn 0,00
9. HeKpeTHUWHe, NocTpojerba, onpema 1 bB1onoLwKa cpeacTea 3.795.749.766,48
10. Ocrana umoBuHa 68.898.462,14

YKynHo 6e3 aeno3uta 5.359.692.068,06

KomeHTtap

YKynHa NMKBMAALMOHA BPeAHOCT MMOBUHE CTeYajHOr AyXHUKa Ha Kpajy |l kBapTana nsHocuna je 5.359.692.068,06 gnHapa, a npema CTpyKTypu
KaKo je NpuKasaHo y ropkoj Tabenu.
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CTEYAJHU YNPABHUK

NPUNO3U:

* AHeBHM M3BOAM 33 U3BELUTAjHU Nepuoa,

* eBUAEHLMja U3BOAA MO BPCTaMa NPUAUBA U O4/INBA
* cneuymduKaumja U3NasHUX U yNasHUX paKTypa

* u3BeLTaj NOBepeHUKa O OCTBAPEHUM aKTUBHOCTUMA
* M3BeLUTaj NpaBHOr 3aCTYMHUKA O CNOPOBUMA

AOCTABUTU:

1 Oa6opy nosBepunaua

2 CKynwTUHU noBepunaua

3 CrevajHoMm cyauju

4 AreHumju 3a IMLEHUMPabe CTeYajHUX yNnpaBHUKA

'/// CnucaK oCcTBapeHUX aKTUBHOCTU Y U3BELUTajHOM nepuoay

15.07.2020. MpoueHa BpeaHOCTH

CarnacHo YroBopy 0 peBu3nju npoLeHe nojeanHMx MMOBMHCKUX LLe/IMHA, Kako b1 ce ucTe n3narasne Ha nojeguHavHy npoaajy, AaHa
15.07.2020.roauHe, npoueHuTesbeka Kyha Beoconex 4oo 13 beorpaga, U3BpLuMAa je HOBY NPOLLeHY M AO0CTaBMIa CTEYAJHOM AyKHUKY: 1.
M3BewwTaj 0 npoLeHn BpeaHOCTM HEMOKPETHE 1 MOKpeTHe MMOBMHE Ha SIoKaumju Kpylwesau, 2. M3BeluTaj o NpoLeHn BpeAHOCTU HEMOKPeTHe U
NOKPeTHe MMOBMHE Ha SIoKaumnju Kpasbeso 1 3. M3BeLTaj 0 NpoLeHN BPeAHOCTU HEMOKPETHE U MOKPETHE MMOBUHE Ha IoKaumju Basbeso.

01.09.2020. Ob6aBeLwwTeHE 0 NpoAaju

Ha ocHoBy Oanyke Oabopa nosepwnaua o 31.08.2020.rogmHe, cTeyajHM yNpaBHUK je carnacHo ynaHy 133. ctas 1. u 2. 3aKoHa o cTevajy,
caumHuo u gaHa 01.09.2020.rogmuHe ynyTmo ynaHosuma Oabopa nosepunaua, MpuspegHom cyay y Beorpagy, pasny4Hom nosepuoLy U CBUM
APYTMM IMLMMA KOja Cy MCKasana uHTepec 3a MMoBuHY CTeuajHor AyxHuKa y Kpywesuly, 6e3 0631pa no kom ocHosy, ObaseluTerbe 0 Hamepw,
niaHy, Ha4YMHY M POKOBMMa NMpojaje AeNla UMOBUHE CTEeYAjHOT Ay>KHUKA, KOjy YNHWU HEeNOKPeTHa M MOKPeTHa MMOBMHa 1 To Iokan y Kpyluesuy y
yanum Beue KopuaruHa 43/1, ca npatehom onpeMom 1 MHBEHTapom, HernocpeaHom norogbom Kynuy MpuspeaHom apywTsy ,Athens Group”
doo u3 Neckosua y3 noHyheHy KynonpoaajHy ueHy og 100.000 Eypa, ogHocHo 11.759.160,00 amHapa, y3 ynnaty genosuta og 20% oa noHyheHe
LeHe y pOKy 04, 5 gaHa o4, AaHa goHowera Oanyke Ogbopa n ucnaaty KynonpoaajHe LeHe y poKy of, 7 faHa o4 AaHa o/, AaHa 3aK/byyerba
KynonpogajHor yrosopa.

28.09.2020. KynonpopajHu yrosop

Ha ocHoBy carnacHocTv Og6opa noBepuaalua CTeuajHor Ay»KHUKa 1 ObaseluTerba CTeqajHOr yNpaBHWKa 0 HaMepu, NaaHy, HaYMHY U POKOBUMMA
npogaaje umosuHe y KpyLluesuy nyTem HernocpeaHa noroabe, no ucteky poka ogpeheHor oapesbama 3akoHa 0 cTeyajy 3a nogHoLWeHe
eBeHTyanHux npumenbu Cyay, ca Kynuem Athens Group 00 13 JlIecKOBUa, je 3aK/by4YeH KynonpogajHu yroBop 3a Kynonpozaajy nokana y
Kpywesuy ca npatehnum MHBEHTapOM 1 ONPEMOM.

29.09.2020. Ynnaarta KynonpopgajHe ueHe

OfMmax HaKOH 3aK/byderba KynonpoaajHor yroBopa, o4HoOcHO AaHa 29.09.2020.roauHe, Kynau, Atehens Group 4oo 13 JleckoBua je M3mupuo
CTeYajHOM AYKHWUKY KynonpoaajHy LeHy, C TUM LUTO je Aeo KynonpoaajHe LeHe M3MUPEH aKT1BaLMjom AenosuTa Koju je Kynay, ynnatvmo
02.09.2020.roguHe.

02.09.2020. O6aBeluTere 0 NPOAaAjU

Ha ocHoBy Oanyke Opbopa nosepunaua og 31.08.2020.rognHe, cTeyajHM yNpaBHUK je carnacHo YynaHy 133. ctas 1. u 2. 3aKoHa o cTevajy,
caynHMo 1 aaHa 02.09.2020.rogmHe ynyTMo YynaHosuma Oabopa nosepwnaua, NpuspeaHom cyay y beorpagy v cBMM Apyrum aMumMma Koja cy
1CKasana nHTepec 3a MMoBMHY CTeYajHOT Ay»KHUKA M TO 6 BU/bYLLKapa Koju ce Hanase y Huwy, 6e3 0631pa no kom ocHosy, Ob6aseluTerbe o
Hamepw, NaaHy, HAYMHY ¥ POKOBMMA NPOoAaje AeNa UMOBUHE CTeYajHOr AYKHUKA, KOjy YMHe 6 BU/byLIKapa y Huwy y agenmmuyHo ynotpeb/bmsom
CTamby, HenocpegHom norogbom Kynuy MpuspeaHom apywTsy ,,Zdravlje Pharm“ doo 13 Huwa, y3 noHyheHy KynonpozgajHy ueHy og, 466.000,00
AMHapa 1 ucnnaTty KynonpogajHe LeHe y poky og 30 AaHa oA AaHa of, AaHa 3aK/byverba KynonpoaajHor yrosopa.

28.09.2020. KynonpopaajHu yroBop

Ha ocHoBy carnacHocTv Og6opa noBepuaalua CTeuajHor Ay»KHUKa 1 ObaseluTerba CTedajHOr yNpaBHWKa 0 HaMepu, NaaHy, HaYMHY U POKOBUMMA
npogaje 6 Busbywkapa y Huwy nytem HenocpegHe noroabe, No UcTeKy poka oapeheHor ogpeabama 3akoHa o cTeyajy 3a NoAHOLWeEHe
eBeHTyanHux npumenbu Cyay, ca Kynuem Zdravlje Pharm noo n3 Huwa, je 3ak/bydeH KynonpogajHu yroop.

21.07.2020. Mpepanor Oa6opy Nosepunaua 3a npoaajy umosuHe y Kpyluesuy nytem HenoctegHe noroabe

Ha ocHoBy n3BpLUeHe peBu3smnje npoLieHe BpeAHOCTU NOKPETHE N HEMOKPETHE MMOBMHE CTeYajHOT Ay>KHUKa y KpyluesLy, Kojom je ncra
npoLereHa y YKynHoj BpegHocTy og, 117.453,02 Eypa, Te AobujeHe NoHyAe 3a KynoBuHY NyTem HenocpeaHe noroabe y3 noHyheHy LeHy o4,
100.000,00 Eypa, y3 ynnaty genosuta og, 20.000,00 Eypa, cTeyajHM ynpaBHUK je oLeHMo Aa je AobujeHa NoHyAa NOBOJ/bHA, Te ce AaHa
21.07.2020.roanHe obpatro Oabopy MNosepunaua, Kako 61 ce Oabop carnacuo ca NPeaNorom CTeYajHoOr ynpaBHUKa.
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27.07.2020. U3sjawrere unaHa O0p6opa-AUK baHKe A[l-y Be3u npegsiora cTedajHor ynpasHuka og 21.07.2020.

Kako je Ha HenoKpeTHOj MMOBUHK y KpyLueBsLy, 3a KOjy je, 3aje4HO ca NOKPETHOM MMOBMHOM, CTEYajHWU YNPaBHUK NPeasIoXKMO Npoaajy nyTem
HenocpegHe noroabe, ycTaHOB/bEHA XMUMOTEKA Y KOPUCT pasnyyHor nosepuoua MpuspeaHa baHka Al y cTeyajy, a Kako ce Ha HENOKPETHY
VMOBUWHY OAHOCU NPETEXHM Ae0 KynonpoaajHe LeHe, To je unaH Oabopa, AUK BaHka ALl Beorpag, 3aTpaxmo o4, cTeyajHor ynpaBHUKa Aa
npubasu og MNpuepeaHe baHke ALl y cTevajy cTas y norieay noHyheHe KynonpogajHe ueHe, Te ga ce Og60p Mosepunaua 0 0BOM NuUTakby
M3jaCHU HaKHAAHO, OAHOCHO HAKOH LUTO MM ce AocTaBu cTas MpuspeaHe baHke ALl y cTeyajy.

27.08.2020. CarnacHocT NMpuspegHe baHke ALl y cTeuajy

[aHa 27.08.20520.roauHe, CTedajHM Ay»KHWK je fob6uo obaselwTere MpuspegHe baHke ALl y cTeyajy, KOjuM ce HaBegEeHU paslyyHU nosepunal,
carnaluasa ca npogajom umosuHe y KpyliesLy nytem HenocpegHe noroabe, kKao 1 ca noHyheHom KynonpogajHom LeHom. Ogmax no gobujarby
oBor obaBelUTeHa, CTeYajHU yNpaBHUK je obaBecTo Of60p noBepwuiaLa CTeUajHOT Ay>KHUKA, Te UCTV NO3BAO Ha r1acakbe y Be3u npea/ora
cTeyajHor ynpaBHuKa oa 21.07.2020.roauHe.

31.08.2020. Oanyka Opa6opa noBepuaaLa o NpoAaju NyTem HenocpeaHe norogbe n npuxsataky NnoHyae Athens Group doo

[aHa 31.08.2020.roauHe, Op60p MoBepunaua CTeYajHOT AyKHMKa A0HEO je OAayKy KOjOM ce carnacmo Aa ce MMOBMHCKa LevHa y Kpylesuy,
Koja ce cacToju U3 HeMoKpeTHe MMOBMHE-/I0KaNa U NOKPETHE MMOBUHE-UHBEHTapa U onpeme y JIoKany, npoaa nytem HenocpeaHe noroabe, Te
Kojom O4NyKOM je NpuxBaTMO NoHyheHy LeHy 1 apyre ycnose 13 noHyge Athens Group doo.

30.09.2020. 3anucHUK O U3BPLUEHOj NpUuMmonpeaaju

HakoH ncnnate KynonpogaajHe ueHe, AaHa 30.09.2020.roanHe U3BpLUEHA je 3anNncHUYKa Nnpumonpeaaja okana y Kpywesuy ca npatehum
WHBEHTApOM 1 onpemom, namehy cTeyajHor ynpasHUKa CTeyajHOr AyKHUKA, Kao NPOAaBLLa, KOju je UMOBUHY NPeAao v AUPeKTopa NpUBpeaHOT
apywTea Athens Group doo, Kao Kynua, Koju je UMOBWMHY NPUMMO.

14.07.2020. Mpeanor Op6opy Mosepunaua 3a npogajy 6 BU/bylKapa nyTem HenocteaHe noroabe

Ha ocHoBY NoHyZe 3a KynoBuHy nyTem HenocpeaHe norogbe 6 BU/byLWKapa y Ae/IMMUYHO YyNoTpeb/bMBOM CTatby, KOjY je CTeYajHOM AyXHUKY
poctasuno np.apywTso Zdravlje Pharm doo, cteyajHu ynpaBHUK ce ca Npeaiorom 3a Taksy Npoaajy v 3a NpuxsaTakbe AOCTaB/beHE MOHyAe,
naHa 14.07.2020.roamHe obpatno Oabopy nosBepunala pagm gasamba carnacHoctn Oabopa. OBakaB npeasior, nopes oOKoJIHOCTM Aa noHyheHa
LeHa npenasu 50% npouereHe BPeAHOCTH, YNPABHUK je M3HEO U U3 Pas3aora LWTO Ce pagm O BU/bYLLKApMMa KOju Cy NPeocTann Ha YyBarbe Ko,
n1ua Koje je kynuno ML, Huw, a u3 pasnora wro ycnes 61okage Tekyher padyHa cTeuajHu AyXXHUK Hema MoryhHOCT HUXBOT Waenaka 4o
NOKauMje Koja je y ApXKaBUHM CTEYAjHOT AYXKHUKA.

31.08.2020. Oanyka Op6opa noBepuaaua o NpoAaju nyTem HenocpegHe norogbe 6 BusbylwKapa y Huwy

[aHa 31.08.2020.roanHe, Oabop Mosepunaua AoHeo je OANyKy KOjOM je Ja0 CaracHOCT CTeYajHOM yNpaBHUKY 3a NpoAajy NyTem HenocpeaHe
norogbe 6 BU/byLlwKapa y Huwy 1 Kojom je 3a npoaajy npeameTHe UMOBUHE NPUXBATUO NMOHYHEHY LieHy, Kao M OCTasle YC0Be CagpsKaHe y
noHyau npuspegHor apywrea Zdravlje Pharm goo v3 Huna.

06.07.2020. 3ak/by4yeHa NoANCa ocurypama

Paau ocuryparba MMOBMHE CTEYAjHOT AyXKHWMKA Y HapeAHOM nepuoay, umajyhu y Buay Aa je Aocagalba Moanca uctekna, ctedajHu Ay»KHUK je
ycrneo 4a, v nopes, oKoNHOCTH LWTo Hajehu 6poj ocurypasajyhnx kyhe Huje xeneo HUKaKBY Capagtby ca CTeYajHUM AyKHUKOM M3 passiora WTo
nctv He nnaha pegosHo npemuje byayhu ga my je Tekyhu pauyH y 610Kaam, 3ak/byum HOBY MOAMCY HA POK 04 1 roguHe ca ocurypasajyhom
Kkyhom Tpurnas Ocurypatbe.

15.07.2020. Mpeanor Op6opy 3a oTNUC NoTpaxkusBamwa og Habit Pharma AD y creuajy

0631pom Aa je 3aK/byyeH NnocTynak cteyaja Hag Habit Pharma AD y cTeyajy, a o4, KOr M@ CTEYajHU AyKHUK MMa PErncTpoBaHUX NOTPaXKUBakba,
AaHa 15.07.2020.roguHe cTevajHM ynpaBHUK ce obpatno Ogb6opy Mosepunaua ca npeaorom 3a usgaBakbe No3UTUBHOT MULberba Ogbopa
paav oTnuca TMX NoTpaxkueBarba byayhu aa cy ucta nocrana HeHannatuea. BesaHo 3a 0Baj npegnor, a Kako je Habit Pharma AD y cTeyajy U HakoH
3aK/byyetba CTevaja BPLUMO HakHagHy Aeoby, To je ctas Ogbopa 6Mo Aa NnpegMeTHa NOTPaXKMBakba jow yBeK He Tpeba oTnmcaTu, Te U3 Kor
passiora HaBeAeHW NPeAsIor CTeYajHOr YNpaBHUKA, Y 0BOj Gasu NOCTyMNKa cTevaja Huje HU CnpoBeseH.

24.07.2020. NogHeta ¥anba Pr3 Usarbuua Ha Pewerbe 952-02-1961/2010

Y nponucaHom poKy, CTeYajHM AyKHUK je aaHa 24.07.2020.roamHe usjasuno Kanby Pr3 Meammua Ha Pewerbe 952-02-1961/2010 og,
10.04.2020.roguHe Kojum je A03BO/bEHO NpoBohere npomeHe y JTH 1189 KO Jluca u To 3abenerkba xunoTekapHe Nposaje Ha HEKPeTHUHama
Ly*HUKa Western Style MBarbuua y Kopuct ArpobaHke Af] Beorpag, cBe 13 passora WTo je HaBeAeHy HenokpeTHocT Benedapm XonguHr AL,
Kynuo o, npeaMeTHOr nLa Npe oTBapakba NOCTYNKa cTevaja, Te UCTa He npeacTaB/ba UmoBuHy Western Style MBaruua, seh umosuHy
CTeyajHOr AyXHUKa.

10.08.2020. MnaH mepa 3a cNpeyaBakbe WHPEHA ENUAEMHUje Y NPOCTOPUjama CTeUYAjHOT AYXKHUKA

CarnacHo mepama Bnage PC v un.3 MpasuaHWKa o NpeBeHTMBHMM Mepama 3a be3benaH pas u cnpeyvasakbe Nojase U Wuperwa envaemmje
3apasHe 6onectn (Cn.M1.PC 94/20), gaHa 10.08.2020.roanHe CTeYajHM YNPaBHUK je AOHEO M UCTAKao Ha yaasHUM BpaTMma CTeuajHor AysKHMKa,
MnaH npumeHa mepa 3a cnpeyaBakbe Wupera ennaemnje y NpocToprjama CTeqajHor Ay>KHUKa.

12.08.2020. Pewere MuHuctapcrea 3gpassa 6p.530-01-75/2019-22

[aHa 12.08.2020.roanHe cTeyajHM AyKHUK je npummo Pewerse MuHUCTapcTBa 3apassba 6p.530-01-75/2019-22 og 13.07.2020.roamHe, Kojum je,
opyKyjyhn no xanbm CTeyajHor Ay»KHUKA, NOHMWTEHO Pellerbe caHUTapHOTr MHCNeKTopa 6p.530-02-1686/2019-10 og 12.03.2019.roamHe u
npegmet BpaheH npBOCTeNeHOM OpraHy Ha MOHOBHM MOCTyMakK.

20.08.2020. O6aBewTerwe AUK baHKe ALl 0 A€NMMUYHOM HAMUPEHY

Ha ocHoBY aHanu3e Kojy je, 3a NojeAnHe NOBepMoOLEe CTEYAjHOT AYKHUKA CTeYajHN yNpaBHUK CNPOBEO TOKOM M3BELUTAjHOT KBApTana, Te KOjoM je
YyTBPAMO Aa Cy Ce UCTU HaMMPUBAAM TOKOM NOCTYMKa CTevaja o4 Apyrux nuua, mehy Kojuma je n nosepunay, AUK Banka Afl, ynyTuo je aaHa
10.08.2020.rogmHe HaBefeHOM NOBepPMOLLY 3axXTeB 3a MpoBepy nogaTaka. Mo osom gonucy, gaHa 20.08.2020.roamHe, AUK baHka AL beorpag, je
pocTasuna obasewTere CTe4ajHOM AyKHUKY O U3BPLUEHOM HaMUPEHY NOTPaXKMBakba Koja Cy TOM NoBepunoBy yTepheHa y MOCTynKy cTevaja
Benedapm XonguHr ALl y cTeyajy, a Koja Hamupetba cy u3spwmna Tpeha amua.
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24.08.2020. YnyheH 3axteB Benedapm BPb 00 y cTeuajy 3a AocTaBy nogataKa y Be3u NMpuspegHe baHke Al y cTeuajy
AHannM3oMm nojartaka u3 CyACKuX peLlerba 0 AeIMMUYHOM M F1aBHOM HaMupeky Koja Cy BpLIMAa NpusBpeaHa APYLITBA, Koja Cy caja y cTevajy, a
Koja cy Hekaga buna ynaHuue Benedapm cuctema, Te 3a Unje obasese je jeMUMo CTeUajHU AYXKHUK UK CY Ta INLA 3ajeHO Ca CTeYajHUM
LYXHUKOM B1Na connaapHu Ay>KHULM, CTeYajHU YNPaBHWUK je yTBpAMO nocTojarbe moryhHocTv aa je Benedapm BOB y cteyajy nsmmpuo geo
obasesa npema MpuspegHoj baHuu ALl y cTeyajy, a Koje Cy permctposaHe Kao yTBpheHa HeHamupeHa NoTpaskMBakba y MNOCTYMKY CTevaja Hag,
Benedapm Xonaunr ALl U3 TuX pasnora, Kako bu cTevajHu ynpaBHUK MOrao Aa ce obpaTtv 1 0BOM NoBepuoLy 3a Nposepy nogataka byayhu aa
ra UcTu Huje cam 06aBecT1o, cTeyajHU ynpaBHUK ce AaHa 24.08.2020.roamHe obpaTmo 3axTeBom Benedapm BPB oo y cteyajy 3a gocTaBy
KOHKPETHWUX noAaTaKka y Besu yTBpheHor NoTpaxmBakba U U3BPLUEHOT AENMMUYHOT HaMUperba UCTOr 3a noBepuoua MpuepeaHa baHka ALy
cTeyajy.

16.09.2020. O6aBewTere YHUBep3an baHke Al y cTeuajy 0 4eIMMUYHOM HAaMUpPEHY

Ha ocHoBy aHanu3e Kojy je, 3a NojeiMHe NOBepUOLLE CTEYAjHOT AY*KHMKA CTEYajHU YNPaBHUK CNPOBEO TOKOM M3BELUTAjHOT KBapTasa, Te KOjom je
YTBPAMO A2 Cy Ce UCTU HAMMPUBAIM TOKOM MOCTYMNKa CTevaja o4, Apyrux nua, mehy Kojuma je u nosepunay YHusep3san baHka Al y cTevajy,
ynyTho je gaHa 10.09.2020.roamHe HaBegeHOM NOBEPUOLLY 3aXTeB 3a NpoBepy nogataka. Mo osom gonucy, AaHa 16.09.2020.rogmHe,
YHuBep3an baHka Al y cTeyajy je soctaBuna obaseluTerbe CTe4ajHOM AYHKHUKY O U3BPLIEHOM HaMUPEHY NOTPaXKMUBaka Koja Cy TOM NoBEPUOBY
yTBpheHa y noctynky creyaja Benepapm Xonguur ALl y cTeyajy, a Koja Hamuperba cy ussplumnna tpeha amua.
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'/// Mpunosun

Bpoj npegmera: 8. Cr. 267/12
Oatym: 08.10.2020.

HasuB cTeyajHor ay»kHuKa: BEJIEGAPM ALl xonAWHT KOMNAHWja 3a MPOMET JIeKOBMMA U
Apyrom meauumHcKkom pobom beorpag, (Boxposal)

CNELNPUKALIMIA USNTASHUX PAYYHA
3a nepuogp oa: 01.07.2020. po: 30.09.2020.

Mo3us Ha 6poj

JAatym payyHa

Kynau/3akynay WU3Hoc

YHOBYEHEe MMOBUHE

20-3074-15976-

703948-38221 28.09.2020. ATHENS GROUP DOO 885.464,75
20-3074-15975-
703956-38224 28.09.2020. ATHENS GROUP DOO 10.873.695,25
20-3074-15982-
704432-38240 28.09.2020. ZDRAVLIE PHARM DOO 466.000,00
YKynHo: 12.225.160,00
3akyn (y u3sewrajHom nepuoay)
PH.6p:00362-2020 31.07.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 71.117,58
PH.6p:00367-2020 31.07.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.429,62
PH.6p:00372-2020 31.07.2020. INVESTFARM IMPEX 49.951,63
PH.6p:00373-2020 31.07.2020. INVESTFARM IMPEX 49.951,63
PH.6p:00374-2020 31.07.2020. DELOITTE d.o.o 8.466,38
PH.6p:00376-2020 31.07.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 28.785,68
PH.6p:00377-2020 31.07.2020. KABELNET d.o.o 11.006,29
PH.6p:00378-2020 31.07.2020. MEDIGALA d.o.o 36.405,43
PH.6p:00380-2020 31.07.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
PH.6p:00382-2020 31.07.2020. ABER d.o.0 41.626,37
PH.6p:00381-2020 31.07.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.596,55
PH.6p:00356-2020 31.07.2020. ;BJIS\CSiIZ,\’-)a?:)é.iz :::)sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 15.947,65
PH.6p:00357-2020 31.07.2020. 2522?3?:2}? :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 1133266
PH.6p:00358-2020 31.07.2020. ;BJIS\CSiIZ,\’-)a?:)é.iz :::)sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 28.574,03
PH.6p:00360-2020 31.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 249.758,18
PH.6p:00363-2020 31.07.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.608,15
PH.6p:00364-2020 31.07.2020. APTUS d.o.0. preduzede za trgovinu 54.184,82
PH.6p:00365-2020 31.07.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 16.368,34
PH.6p:00366-2020 31.07.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.577,67
PH.6p:00368-2020 31.07.2020. REPOL d.o.0 134.051,00
PH.6p:00369-2020 31.07.2020. MEDITALIS d.o.o 43.742,96
PH.6p:00370-2020 31.07.2020. DELTA AGRAR d.0.0 21.877,13
PH.6p:00371-2020 31.07.2020. INVESTFARM IMPEX 21.165,95
PH.6p:00375-2020 31.07.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.o 16.227,23
PH.6p:00379-2020 31.07.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.829,74
PH.6p:00361-2020 31.07.2020. GRMEC poslovni sistem AD u ste¢aju 103.967,14
PH.6p:00359-2020 31.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 512.215,94
Ag.pH:02/2020 12.08.2020. INTICO d.o.0 143.923,43
AB.pH.6p:03-2020 13.08.2020. ADRIAMED d.o.o 45.720,31
PH.6p:00400-2020 31.08.2020. INVESTFARM IMPEX 25.979,86
PH.6p:00409-2020 31.08.2020. 2522?3?:2}? :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 23.965,93
PH.6p:00407-2020 31.08.2020. ;BJIS\CSiIZ,\’-)a?:)é.iz :::)sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 15.949,60
PH.6p:00408-2020 31.08.2020. 2522?3?:2}? :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 11.332.05
PH.6p:00410-2020 31.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 512.229,01
PH.6p:00411-2020 31.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 249.764,56
PH.6p:00412-2020 31.08.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.969,79
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3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

PH.6p:00431-2020 31.08.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
PH.6p:00413-2020 31.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 71.119,40
PH.6p:00414-2020 31.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.609,54
PH.6p:00415-2020 31.08.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 54.186,20
PH.6p:00416-2020 31.08.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 16.368,76
PH.6p:00417-2020 31.08.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.579,42
PH.6p:00418-2020 31.08.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.429,90
PH.6p:00419-2020 31.08.2020. REPOL d.0.0 134.054,42
PH.6p:00420-2020 31.08.2020. MEDITALIS d.o.o 43.744,08
PH.6p:00421-2020 31.08.2020. DELTA AGRAR d.o.0 21.877,68
PH.6p:00422-2020 31.08.2020. INVESTFARM IMPEX 21.166,49
PH.6p:00423-2020 31.08.2020. INVESTFARM IMPEX 49.952,92
PH.6p:00424-2020 31.08.2020. INVESTFARM IMPEX 49.952,92
PH.6p:00425-2020 31.08.2020. DELOITTE d.o.0 8.466,60
PH.6p:00426-2020 31.08.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.0 16.227,64
PH.6p:00427-2020 31.08.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 28.786,43
PH.6p:00428-2020 31.08.2020. KABELNET d.o.o 11.006,57
PH.6p:00429-2020 31.08.2020. MEDIGALA d.o.0 36.406,36
PH.6p:00430-2020 31.08.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.825,42
PH.6p:00432-2020 31.08.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 101.592,41
PH.6p:00433-2020 31.08.2020. ABER d.o.o0 41.624,66
PH.6p:00484-2020 30.09.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
PH.6p:00486-2020 30.09.2020. ABER d.o.o0 41.621,41
PH.6p:00483-2020 30.09.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.817,14
PH.6p:00485-2020 30.09.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 101.584,45
PH.6p:00482-2020 30.09.2020. MEDIGALA d.o.0 36.402,86
PH.6p:00481-2020 30.09.2020. KABELNET d.o.o 11.005,51
PH.6p:00480-2020 30.09.2020. MEDIKOSERVIS D.0.O 28.783,66
PH.6p:00479-2020 30.09.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.0 16.226,08
PH.6p:00476-2020 30.09.2020. DELOITTE d.o.0 8.465,78
PH.6p:00475-2020 30.09.2020. INVESTFARM IMPEX 49.948,12
PH.6p:00474-2020 30.09.2020. INVESTFARM IMPEX 49.948,12
PH.6p:00473-2020 30.09.2020. INVESTFARM IMPEX 21.164,46
PH.6p:00472-2020 30.09.2020. DELTA AGRAR d.o.o0 21.875,58
PH.6p:00471-2020 30.09.2020. MEDITALIS d.o.o 43.739,87
PH.6p:00470-2020 30.09.2020. REPOL d.0.0 122.629,13
PH.6p:00469-2020 30.09.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.428,80
PH.6p:00468-2020 30.09.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.572,84
PH.6p:00467-2020 30.09.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 16.367,17
PH.6p:00466-2020 30.09.2020. APTUS d.o.0. preduzece za trgovinu 54.181,01
PH.6p:00465-2020 30.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.604,30
PH.6p:00464-2020 28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 71.112,56
PH.6p:00462-2020 30.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o. 249.740,56
PH.6p:00461-2020 30.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o. 512.179,79
PH.6p:00460-2020 30.09.2020. 22\\2);?;?:)6}(; :;l:;itt\;iaza proizvodnju i promet mineralne vode i 1133045
PH.6p:00459-2020 30.09.2020. glxgiljaea?:;.ii i;té,s}tt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 2278268
PH.6p:00463-2020 30.09.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.959,80
PH.6p:00441-2020 30.09.2020. 22\\2);?;?:)6}(; :;l:;itt\;iaza proizvodnju i promet mineralne vode i 1832827

YKynHo: 6.030.379,91

MoTpaxkusama (y ussewtajhom nepuoay)

(2306;('557'2435 20 01.07.2020. LWbmeuh Bopka 5.540,00
306;6?(;)7:2435 19 61.07.2020. CpeTkosuh Bopka 5.539.42
(2306;('557'2435_18_ 01.07.2020. Caskosuh J/bybuua 3.524,00
306;6?(;)7.2435 € 01.07.2020. Jlyrorba TaTjava 13.658,85
(2306;('557:2435_5_ 01.07.2020. AnekcaHgap CrenaHsuh 24.282,40
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

06p.6p:2435-m-
2020-07
06p.6p:2435-11-
2020-07
PH.6p:00331-2020

PH.6p:00332-2020

PH.6p:00333-2020
PH.6p:00334-2020
PH.6p:00335-2020
PH.6p:00336-2020

PH.6p:00337-2020

PH.6p:00338-2020

PH.6p:00340-2020
PH.6p:00341-2020
PH.6p:00342-2020
PH.6p:00343-2020
PH.6p:00344-2020
PH.6p:00345-2020
PH.6p:00339-2020
PH.6p:00346-2020
PH.6p:00353-2020
PH.6p:00355-2020
PH.6p:00354-2020
PH.6p:00351-2020
PH.6p:00352-2020
PH.6p:00349-2020
PH.6p:00350-2020
PH.6p:00348-2020
PH.6p:00347-2020
06p.6p.2435/14/2
020

06.6p.07-
2008/2020
06p.6p.2345/212-
08-2020

06p.6p.2345/221
3-08-2020

06p.6p.2345/213-
08-2020

06p.6p.2345/215-
08-2020

06p.6p.2345/212
e-08-2020

06p.6p.2345/213
3-08-2020

PH.6p:00383-2020
PH.6p:00384-2020

PH.6p:00385-2020
PH.6p:00386-2020
PH.6p:00387-2020
PH.6p:00388-2020

PH.6p:00389-2020

PH.6p:00390-2020

PH.6p:00391-2020
PH.6p:00392-2020
PH.6p:00393-2020
PH.6p:00394-2020
PH.6p:00395-2020
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01.07.2020.

01.07.2020.

31.07.2020.

31.07.2020.

31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.

31.07.2020.

31.07.2020.

31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
31.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

01.08.2020.

31.08.2020.

31.08.2020.

31.08.2020.
31.08.2020.
31.08.2020.
31.08.2020.

31.08.2020.

31.08.2020.

31.08.2020.
31.08.2020.
31.08.2020.
31.08.2020.
31.08.2020.

Puctuh AnekcaHgap

MwunosaHosuh Mupocnas

APOTEKA KRALJEVO

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

DELTA AGRAR d.0.0

ZEGIN HELTI FUD d.o.o.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o.

REPOL d.0.0

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osveZavajucih napitaka

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu

EUPHARM doo

P.S. TELEFONIJA u stecaju

MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU

GRMEC poslovni sistem AD u steaju

NIC PHARMACEUTICAL d.o.o.

GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove
NOVA TELEFONIJA d.o.0

ABER d.o.o

MEDIKOSERVIS D.O.O

MEDIGALA d.o.o0

INVESTFARM IMPEX

KABELNET d.o.o

INVESTFARM IMPEX

MEDITALIS d.o.o

Bnarojesuh Cnasko
MwunosaHosuh Mupocnas

LWbmemh Bopka

Cpetkosuh bopka

Caskosuh /bybuua

JNlyrorba TaTjaHa

AnekcaHgap Crenaxsuh

Puctuh Anekcangap

APOTEKA KRALIEVO

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

DELTA AGRAR d.o.0

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

REPOL d.o.o0

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

GRMEC poslovni sistem AD u stecaju

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu

P.S. TELEFONUA u stecaju

24.788,28

18.464,74
9.009,89

27.508,76
11.096,28
34.959,95
115.271,93
69.318,36

45.441,62

17.540,04
31.058,10
23.848,19
20.788,20
10.083,80
12.559,54
22.367,04
32.181,49

5.846,68
51.970,51

5.413,61
12.776,09
14.724,98
18.622,76
25.552,16

2.815,07
25.552,16
21.221,28

2.279,57

18.464,74

5.540,00

5.539,42

3.524,00

13.658,85

24.282,40

24.788,28
9.009,89

22.931,46
9.436,62
34.959,95
115.271,93
72.767,99

46.191,83

17.833,63
32.585,82
31.574,18
24.244,45
21.136,16
12.769,78
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

centembap 2020.

PH.6p:00396-2020 31.08.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 22.660,63
PH.6p:00397-2020 31.08.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 5.944,55
PH.6p:00398-2020 31.08.2020. MEDITALIS d.o.o 21.576,50
PH.6p:00399-2020 31.08.2020. INVESTFARM IMPEX 25.979,86
PH.6p:00401-2020 31.08.2020. KABELNET d.o.o 2.862,19
PH.6p:00402-2020 31.08.2020. MEDIKOSERVIS D.0.O 14.971,45
PH.6p:00403-2020 31.08.2020. MEDIGALA d.o.0 18.934,48
PH.6p:00404-2020 31.08.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 52.840,39
PH.6p:00405-2020 31.08.2020. ABER d.o.o0 12.989,94
PH.6p:00406-2020 31.08.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.0 5.504,21
;)26()"2'3":2435/1/09 01.09.2020. Bnarojesuth Cnasko 38.368,00
296_ 352'062345/ 20" 01.09.2020. Wmeuh Bopka 5.540,00
(?96_ 2'52‘362345/ 15 61.09.2020. CpeTkosuh Bopka 5.539.42
(?96_3'(;32')62345/16_ 01.09.2020. Caskosuh /bybuua 3.524,00
06p.6p:2345/473
1-09-2020 01.09.2020. JNlyrorba TaTjaHa
13.658,85
06p.6p:2345/473
1a-09-2020 01.09.2020. AnekcaHgap Crenaxsuh
24.282,40
06p.6p:2345/473
16-09-2020 01.09.2020. Puctuh Anekcangap
24.788,28
06p.6p:2345/473
1y-09-2020 01.09.2020. MwunosaHosuh Mupocnas
18.464,74
221- 07.09.2020. Laswja docTa
3629/2015/1 282.350,00
22N-3629/2015-2 | 07.09.2020. LLlasuja focta 413.667,04
g%g.gp:2435/ 15/8. 11.09.2020. Caskosuh /by6uua 4.460,49
PH.6p:00443-2020 30.09.2020. GRMEC poslovni sistem AD u ste¢aju 34.078,70
PH.6p:00458-2020 30.09.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.o 5.754,28
PH.6p:00457-2020 30.09.2020. ABER d.o.0 13.580,11
PH.6p:00456-2020 30.09.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 55.241,08
PH.6p:00455-2020 30.09.2020. MEDIGALA d.o.o0 19.794,71
PH.6p:00454-2020 30.09.2020. MEDIKOSERVIS D.O.O 15.651,64
PH.6p:00453-2020 30.09.2020. KABELNET d.o.o 2.992,22
PH.6p:00452-2020 30.09.2020. INVESTFARM IMPEX 27.160,19
PH.6p:00451-2020 30.09.2020. INVESTFARM IMPEX 27.160,19
PH.6p:00450-2020 30.09.2020. MEDITALIS d.o.o 22.556,77
PH.6p:00449-2020 30.09.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.o0. 6.214,62
PH.6p:00448-2020 30.09.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 23.470,86
PH.6p:00447-2020 30.09.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 13.349,94
PH.6p:00435-2020 30.09.2020. APOTEKA KRALJEVO 9.009,89
PH.6p:00446-2020 30.09.2020. APTUS d.o.0. preduzece za trgovinu 22.096,44
PH.6p:00445-2020 30.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 25.356,50
PH.6p:00444-2020 30.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 33.022,42
PH.6p:00440-2020 30.09.2020. REPOL d.o.0 78.839,05
PH.6p:00439-2020 30.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 115.271,93
PH.6p:00438-2020 30.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 34.959,95
PH.6p:00437-2020 30.09.2020. DELTA AGRAR d.0.0 12.107,03
PH.6p:00436-2020 30.09.2020. 2522?;:;.;: :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 30296.40
PH.6p:00442-2020 30.09.2020. ;BJIS\CSiIZ,\’-)a?:)é.iz :;l:)sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i —
PH.00434/1 28.09.2020. ATHENS GROUP DOO 177.092,95
YKynHo: 3.151.663,83
| YKynHu npuxoau: 21.407.203,74
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CNEUNPUKALUIA YIASHUX PAYYHA

3a nepuog opa;: 01.07.2020. po:

Mo3ue Ha 6poj

JaTtym payyHa

fAob6asasbau

TPOLIKOBM CTeYajHOr NOCTyNKa

CyACKU TPOLLUKOBU

UMB-123/20 14.07.2020. JOVAN PJESCIC javni izvriitel] 2.892,34
MNocn.6p:UN-
730/2020 10.08.2020. PRIVREDNI SUD U BEOGRADU 7.310,00
YKynHo: 10.202,34
| YKYNHO TPOLUKOBM CTEYajHOr NOCTYMKa: 10.202,34
ObaBese cTevajHe mace
EnekTpuyHa eHepruja
PH.6p.27917914  16.07.2020. EPS SNABDEVANIJE 313.767,26
06p.kam:2794686
N 10.08.2020. EPS SNABDEVANIJE 4.253,48
PH.6p:28114719  20.08.2020. EPS SNABDEVANIJE 318.629,34
PH.6p:28280088 | 28.09.2020. EPS SNABDEVANIJE 335.840,18
YKynHo: 972.490,26
KomyHanHe ycnyre
PH.6p.16-20-001-
00194008 17.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.572,01
PH.6p:19-20-001-
00194007 17.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 3.013,34
PH.6p:010975018
0200-4380-06 01.07.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR
679,20
PH.6p:010975018
0100-4379-06 01.07.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR
6.304,85
PH.6p:1-000192-
0107149 01.07.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 200,00
PH.6p:2026042/20
-2026043/20 01.07.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA
192,00
PH.6p:1-00094-
0102414 01.07.2020. JP VODOVOD VRANJE 247,00
PH.6p:1-00094-
0102417 01.07.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
PH.6p:11- 01.07.2020 JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC
19747/20 o ’ 8.092,48
PH.6p.73-11860- Y .
01-0720 10.08.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
PH.6p:1-000194-
0018023 10.08.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 215,00
PH.6p.1-00095-
0102414 10.08.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
PH.6p.1-00095-
0102417 10.08.2020. JP VODOVOD VRANJE 494,00
PH.6p.07238/2020
-210240 13.08.2020. JKP SUBOTICA GAS
95,78
PH.6p.11- o+
23248/20 30.07.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
PH.6p:2066709/20
-2063710 20.08.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA
12.019,20
PH.6p: 45-20-001-
00225297 20.08.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 247,81
PH.6p:48-20-001-
00225296 01.08.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 13.535,05
PH.6p:11- <
26638/20 08.09.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
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KomyHanHe ycnyre

PH.6p:1-000196-

0018023 08.09.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 191,00
PH.6p:64-11860- Y )
01-0820 08.09.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
PH.6p:08428/2020
-210240 08.09.2020. JKP SUBOTICAGAS
95,78
PH.6p:010975018
0100-6071-08 15.09.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR
4.697,52
PH.6p:010975018
0200-6072-08 15.09.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR
679,20
PH.6p:1-00096-
0102417 15.09.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
PH.6p: 1-00096-
0102414 15.09.2020. JP VODOVOD VRANJE 247,00
PH.6p:2101590/20
-2101591 15.09.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA
2.902,40
PH.6p:45-20-001-
002252971 15.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 27,00
PH.6p.97-20-001-
00254994 28.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.427,88
PH.6p:03-20-001-
00254993 28.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 5.175,34
PH.6p:43646/2020 30.09.2020. SBB d.o.o. 5.184,00
YKynHo: 108.591,60
MowrTa u TenedpoH
PH.6p:93-225-064-
1703470 14.07.2020. TELEKOM SRBIJA AD 13.695,94
PH.6p:55-22-011-
1703469 14.07.2020. TELEKOM SRBIJA AD 88.599,95
PH.6p:34-226-011-
2081533 05.08.2020. TELEKOM SRBIJA AD 92.550,05
PH.6p.72-226-064-
2081534 13.08.2020. TELEKOM SRBIJA AD 16.355,32
PH.6p:89-227-011-
1957435 08.09.2020. TELEKOM SRBIJA AD 87.504,85
PH.6p:30-227-064-
1957436 08.09.2020. TELEKOM SRBIJA AD 16.755,66
YKynHo: 315.461,77
Tekyhe oapKaBare
PH.6p:0747/20 01.07.2020. VUKMIR d.o.o. 7.200,00
PH.6p:0882/20 01.08.2020. VUKMIR d.o.o. 7.200,00
PH.6p:00998/20  01.09.2020. VUKMIR d.o.o. 7.200,00
YKynHo: 21.600,00
MNnatHn npomert
MNposusunja n
Apym 04.08.2020. AIK BANKA
dUHaHCKjcKn
pacxoam 2.700,00
MNposusunja n
apyra - 13.07.2020. AIK BANKA
dUHaHCKjcKK
pacxoam 70,00
YKynHo: 2.770,00
Mpemuja ocuryparba
PH.6p:77- 13.07.2020 TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD
152190/20 o ’ 115.025,00
PH.6p:77-152190-
20-08 01.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 71.894,00
PH.6p:77-
152190/20-09 01.09.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 71.849,00
YKynHo: 258.768,00
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TpowKosu npod. obesbehera uMoBuHe

PH.6p.0060/20 31.07.2020. ABER d.o.o0 419.616,00

PH.6p:0068/20 31.08.2020. ABER d.o.o0 419.616,00

PH.6p:0081/20 30.09.2020. ABER d.o.0 406.080,00
YKynHo: 1.245.312,00

bpyTo 3apage no yrosopy o geny

06p.6p:01-2020-

07 01.07.2020. Anhenvh PagoBaH 15.823,00

06p.6p:02-2020-

07 01.07.2020. LIAHOBUR 3EJHENA 15.823,00

06p.6p:08-2020-

07 01.07.2020. Hectoposuh boxkugap 1.582,00

06p.6p:12-2020-

07 01.07.2020. CABUR MUJTIAH 15.823,00

06p.6p:16-2020-

07 01.07.2020. 340PABKOBUR MUPJAHA 15.823,00

06p.6p.01-08-

2020 01.08.2020. Anhenuh PagoBaH 15.823,00

06p.6p.02-08-

2020 01.08.2020. LJAHOBWT 3EJHENA 15.823,00

06p.6p.03-08-

2020 01.08.2020. Hectoposuh boxkugap 1.582,00

06p.6p.12-08-

2020 01.08.2020. CABUR MUNAH 15.823,00

06p.6p.16-08-

2020 01.08.2020. 30PABKOBMR MUPJAHA 15.823,00

06p.6p.09-2020-

o1 01.09.2020. Anhenvh PagoBaH 15.823,00

06p.6p.09-2020-

02 01.09.2020. LIAHOBUR 3EJHENA 15.823,00

06p.6p.09-2020-

03 01.09.2020. CABUR MUNAH 15.823,00

06p.6p.09-2020-

05 01.09.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 15.823,00

06p.6p.09-2020-

07 01.09.2020. Hectoposuh boxkugap 1.582,00
YKynHo: 194.622,00

KruroBoacreeHe ycnyre

PH.6p:00179-2020 31.07.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00

PH.6p:00207-2020 31.08.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00

PH.6p:0235/2020 30.09.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00
YKynHo: 120.000,00

HakHapge 3a 3acrynare (agBokaTtu, 6pokepm)

PH.6p:07-2020 01.07.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00

PH.6p.08-2020 01.08.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00

PH.6p:09-2020 01.09.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00
YKynHo: 360.000,00

Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. A06uT)
GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSLJE -

PH.6p:2-242/2020 01.07.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.132,35

06p.06-344- 17.07.2020 JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE PUTEVIMA, URBANISTICKO

139/2019 o ’ PLANIRANJE | STANOVANIJE 739,06

GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSLJE -

Pr.6p.2-291/2020  10.08.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.355,14

06p.6p.HC-08-

2020-03 01.08.2020. GRAD NOVI SAD-PORESKA UPRAVA 289.754,58

06p.6p.VR-08-

2020-03 01.08.2020. GRAD VRANJE-ODSEK LPA 85.847,43

06p.6p.Hb-08-

2020-03 01.08.2020. GRADSKA UPRAVA GRADA BEOGRADA-SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE 9.680,49

06p.6p.ye-08- <

2020-03 01.08.2020. GRAD UZICE 1.311,35

06p.6p.Ba-08-

2020-03 01.08.2020. GRAD VALJEVO 67.167,49

06p.6p.CY-08- 01.08.2020 GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSLJE -

2020-03 o ’ LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 79.361,15
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Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)

06p.6p.3A-08-

2020-03 01.08.2020. GRADSKA UPRAVA ZAJECAR 52.103,00

06p.6p.K/b-08- 01.08.2020 GRAD KRALJEVO-GRADSKA UPRAVA-ODELENJE ZA PORESKU

2020-03 o ’ ADMINISTRACIJU 85.155,77

06p.6p.6r-08-

2020-03 01.08.2020. GRADSKA UPRAVA GRADA BEOGRADA-SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE 1.622.284.38

06p.6p.KLL-08- .

2020-03 01.08.2020. GRAD KRUSEVAC 8.725,52

GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -

PH.6p:2-332/2020 08.09.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.429,85

YKynHo: 2.414.047,56

AAMUHUCTPATMBHE TaKce
Pew.6p:325-02- 28.07.2020. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, TRGOVINE, SUMARSTVA |
14/2020-07/3039 VODOPRIVREDE 144,40
Pew.6p:325-02-
14/2020-07/3039- 28.07.2020.

MINISTARSTVO POLJIOPRIVREDE, TRGOVINE, SUMARSTVA |

1 VODOPRIVREDE 80,48
YKynHo: 224,88
naB

NAB-01.06.2020. ' 14.07.2020. PORESKA UPRAVA 300.966,00
NAB-01.07.2020. 1 13.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 372.463,00
nas-07-2020 15.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 7.059,07
NAB-01.08.2020 | 15.09.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 240.894,00
YKynHo: 921.382,07

| YKynHo 06 cTeyajHe mace: G.935.270,14|
| YKYNHM TPOLWKOBU: G.945.472,48|

BaHKOBHM pauyHu cTedyajHor ay»HuKa: Direktna banka ad Kragujevac, 150-22850-70
Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11010454-75
AIK BANKA, 105-2299803-36

Crarbe Ha padyyHuma Ha gaH  01.07.2020. 6.693.523,50

CNELUUDPUKALIMIA MPUNNBA
3a nepuopa oa: 01.07.2020. Ao: 30.09.2020.

|Aa1'yM n3BoAa Hanoropasay, U3HOoC

Kamarte u apyru GuHaHCHjCKM npuxoam
22.09.2020. Erste Bank A.D.- Novi Sad 378.931,06
YKynHo: 378.931,06

Ynnahenu aenosntun

13.08.2020. INTICO d.o.0 119.936,19
14.08.2020. ADRIAMED d.o.0 38.100,26
02.09.2020. ATHENS GROUP DOO 2.351.832,00

YKynHo: 2.509.868,45

Hannara norpaxusamba

02.07.2020. LWbnemh Bopka 5.540,00
08.07.2020. REPOL d.o.0 144.836,64
07.07.2020. INVESTFARM IMPEX 21.163,68
06.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 348.963,46
06.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 100.521,91
06.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 60.244,66
06.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 14.501,40
07.07.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 19.564,74
07.07.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.956,00
02.07.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 173.839,55
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Hannara notpaxusamba

02.07.2020.
02.07.2020.
09.07.2020.
07.07.2020.
07.07.2020.
07.07.2020.
07.07.2020.
07.07.2020.
08.07.2020.
08.07.2020.
08.07.2020.
08.07.2020.
08.07.2020.
08.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
09.07.2020.
07.07.2020.
13.07.2020.
13.07.2020.
13.07.2020.
13.07.2020.
13.07.2020.
14.07.2020.
19.07.2020.
19.07.2020.
19.07.2020.
22.07.2020.
23.07.2020.
23.07.2020.
10.07.2020.
14.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
20.07.2020.
23.07.2020.
15.07.2020.
01.07.2020.
20.07.2020.
14.07.2020.
05.08.2020.
05.08.2020.
05.08.2020.
05.08.2020.
30.07.2020.
30.07.2020.
30.07.2020.
30.07.2020.
28.07.2020.
29.07.2020.
29.07.2020.
31.07.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
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ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu
MEDITALIS d.o.o

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

Caskosuh Jbybuua

Caskosuh Jbybuua

KABELNET d.o.o

KABELNET d.o.o

REPOL d.o.0

PMP d.o.0

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu
Topoposuh AHrenmHa

Bnarojesuh Cnasko

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.
MEDITALIS d.o.o

KABELNET d.o.o

KABELNET d.o.o

MEDIKOSERVIS D.0.0O
MEDIKOSERVIS D.0.0O

APOTEKA KRALIEVO

Puctuh AnekcaHgap

Jlyrotba TaTjaHa

Jlyrotba TaTjaHa

Jlyrotba TaTjaHa

BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.0
MEDIGALA d.o.o

MEDIGALA d.o.o

ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC
APOTEKA KRALIEVO

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka

P.S. TELEFONUJA u stecaju

MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU

ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC

DELOITTE d.o.o

NOVA TELEFONIJA d.o.0

GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove
GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove
NIC PHARMACEUTICAL d.o.0.

NIC PHARMACEUTICAL d.o.0.

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

Caskosuh Jbybuua

EUPHARM doo

Mujannosuh Hebojwa

CpeTkosuh BopkKa

OPTIMUS PHARMACEUTICALS d.o.o0

DELTA AGRAR d.o.o

34.959,95
115.271,93
54.179,02
21.019,16
49.946,28
49.946,28
25.308,79
25.308,79
3.524,00
5.000,00
11.006,22
3.099,55
65.709,67
1.714,20
20.590,20
34.159,85
38.368,00
65.480,00
135.393,00
84.621,00
84.621,00
84.621,00
43.738,27
2.788,25
11.005,12
14.584,70
28.782,60
9.009,89
24.788,28
0,45
458,85
13.658,40
12.066,38
18.445,39
36.401,53
2.000,00
105.830,74
28.570,97
31.329,30
75.939,52
426,76
74.880,25
20.838,80
6.150,08
16.366,58
68.570,33
5.564,00
8.465,47
16.225,49
101.597,50
51.475,50
11.428,39
5.791,00
54.602,29
71.109,96
23.692,62
30.855,50
5.000,00
33.865,28
14.650,00
5.539,42
10.974,92
9.536,00

19



Hannara notpaxusamba

13.08.2020. EUPHARM doo 19.188,41
10.08.2020. Topoposuh AHrenmHa 34.159,85
10.08.2020. Bnarojesuh Cnasko 36.088,43
04.08.2020. DELTA AGRAR d.o.0 21.874,78
20.07.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 1.600,00
03.08.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 5.564,00
10.08.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 2.000,00
30.07.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 17.801,94
30.07.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 21.474,46
06.08.2020. EUPHARM doo 10.465,40
12.08.2020. EUPHARM doo 0,23
13.08.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 12.323,50
18.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 98.862,36
18.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 89.246,82
18.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 284.710,51
18.08.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 30,00
28.08.2020. Caskosuh J/bybuua 5.000,00
31.08.2020. Mujannosuh Hebojwa 14.650,00
02.09.2020. Puctuh AnekcaHgap 24.788,58
21.08.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 44.035,72
21.08.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 63.932,17
21.08.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 937,48
08.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 2.000,00
09.09.2020. Topoposuh AHrenmHa 34.159,85
10.09.2020. ABER d.o.0 15.759,44
10.09.2020. ABER d.o.0 13.644,34
10.09.2020. ABER d.o.0 13.578,91
03.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 2.000,00
01.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 6.564,00
14.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 138.173,73
14.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 1.000,00
11.09.2020. CraHkosuh Pagusoje 5.540,00
14.09.2020. EUPHARM doo 2.403,24
16.09.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 54.959,62
16.09.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 49.300,89
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
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Hannara notpaxusamba

16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 5.539,42
16.09.2020. LWaswja focTa 40.388,56
28.09.2020. Caskosuh Jbybuua 539,51
28.09.2020. Mujannosuh Hebojwa 14.650,00
16.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 2.000,00
23.09.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 2.000,00

YKynHo: 4.498.642,88

WmosuHa

29.09.2020. ATHENS GROUP DOO 885.464,75
29.09.2020. ATHENS GROUP DOO 8.521.863,25

YKynHo: 9.407.328,00

3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

05.08.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.596,55
05.08.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.429,62
07.08.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.967,14
05.08.2020. INVESTFARM IMPEX 49.951,63
05.08.2020. INVESTFARM IMPEX 49.951,63
06.08.2020. KABELNET d.o.o 11.006,29
07.08.2020. DELOITTE d.o.0 8.466,38
07.08.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 28.785,68
11.08.2020. REPOL d.0.0 134.051,00
12.08.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 54.184,82
13.08.2020. INTICO d.o.0 143.923,43
12.08.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.829,74
05.08.2020. MEDITALIS d.o.o 43.742,96
06.08.2020. INVESTFARM IMPEX 21.165,95
17.08.2020. ADRIAMED d.o.0 45.720,31
19.08.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.577,67
19.08.2020. P.S. TELEFONUJA u stecaju 16.368,34
20.08.2020. DELTA AGRAR d.o.o 21.877,13
18.08.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.0 16.227,23
21.08.2020. MEDIGALA d.o.0 36.405,43
02.09.2020. KABELNET d.o.o 11.006,57
04.09.2020. INVESTFARM IMPEX 49.952,92
04.09.2020. INVESTFARM IMPEX 25.979,86
04.09.2020. INVESTFARM IMPEX 21.166,49
04.09.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.969,79
25.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 71.117,58
26.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.608,15
21.08.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 31.332,66
07.09.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 54.186,20
08.09.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.0 1.782,83
04.09.2020. MEDITALIS d.o.o 43.744,08
08.09.2020. INVESTFARM IMPEX 49.952,92
08.09.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.825,42
09.09.2020. REPOL d.0.0 134.054,42
10.09.2020. ABER d.o.0 41.626,37
10.09.2020. ABER d.o.0 41.624,66
15.09.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.429,90
15.09.2020. P.S. TELEFONUJA u stecaju 16.368,76
17.09.2020. MEDIGALA d.o.0 36.406,36
15.09.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.579,42
18.09.2020. DELOITTE d.o.0 8.466,60
17.09.2020. DELTA AGRAR d.o.o 21.877,68
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.609,54
08.09.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 31.333,45
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 12.497,43
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 58.621,97
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3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 12.497,43
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 46.117,70
YKynHo: 2.293.966,09

MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

27.07.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
05.08.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 51.970,51
05.08.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.o. 5.846,68
28.07.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
05.08.2020. MEDITALIS d.o.o 21.221,28
06.08.2020. KABELNET d.o.o 2.815,07
06.08.2020. INVESTFARM IMPEX 25.552,16
06.08.2020. INVESTFARM IMPEX 25.552,16
07.08.2020. LWbnemh Bopka 5.540,00
07.08.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 14.724,98
10.08.2020. Bnarojesuh Cnasko 2.279,57
11.08.2020. REPOL d.o.0 69.318,36
12.08.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 20.788,20
12.08.2020. APOTEKA KRALIEVO 9.009,89
13.08.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 5.231,02
13.08.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 26.950,47
14.08.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
18.08.2020. DELTA AGRAR d.o.0 11.096,28
19.08.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 22.367,04
20.08.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 12.559,54
18.08.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.o 5.413,61
20.08.2020. Jlyrotba TaTjaHa 13.658,85
21.08.2020. MEDIGALA d.o.o 18.622,76
27.08.2020. CpeTkosuh bopkKa 5.539,42
28.08.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
02.09.2020. KABELNET d.o.o 2.862,19
04.09.2020. MEDITALIS d.o.o 21.576,50
04.09.2020. INVESTFARM IMPEX 25.979,86
25.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 31.058,10
25.08.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 23.848,19
08.09.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.o 5.504,21
07.09.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 21.136,16
08.09.2020. LWbnemh Bopka 5.540,00
08.09.2020. APOTEKA KRALIEVO 9.009,89
09.09.2020. REPOL d.o.0 72.767,99
09.09.2020. Bnarojesuh Cnasko 38.368,00
10.09.2020. ABER d.o.0 12.776,09
10.09.2020. ABER d.o.0 12.989,94
14.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 34.959,95
14.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 115.271,93
14.09.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 30.223,73
14.09.2020. EUPHARM doo 10.083,80
14.09.2020. Jlyrotba TaTjaHa 13.658,85
15.09.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.o. 5.944,55
15.09.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 12.769,78
17.09.2020. MEDIGALA d.o.o 18.934,48
16.09.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 52.840,39
17.09.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 32.585,82
14.09.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 22.660,63
15.09.2020. LWaswja focTa 282.350,00
17.09.2020. DELTA AGRAR d.o.0 9.436,62
25.09.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
28.09.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
28.09.2020. Caskosuh Jbybuua 4.460,49
29.09.2020. ATHENS GROUP DOO 177.092,95
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 31.574,18
28.09.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 24.244,45
30.09.2020. CpeTkosuh BopkKa 5.539,42
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MoTpaxusatba (y u3sewtajHom nepuoay)

YKynHo:

1.610.073,21

YKYNHU NpUAnBK:

20.698.809,69

CNELUUDPUKALINIA OASIUBA
3a nepuopa oa;: 01.07.2020. Ao: 30.09.2020.

|Aa1'yM n3BoAa

Mpumanay U3HOoC

O6aBese cTeyajHe mace

EnekTpuyHa eHepruja
02.07.2020. EPS SNABDEVANIJE 324.071,43
30.07.2020. EPS SNABDEVANIJE 125.658,08
13.08.2020. EPS SNABDEVANIJE 4.253,48
18.08.2020. EPS SNABDEVANIJE 188.109,18
14.09.2020. EPS SNABDEVANJE 318.629,34
YKynHo: 960.721,51
KomyHanHe ycnyre

08.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 144.836,64
07.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.163,68
06.07.2020. JKP BEOGRADSKE ELEKTRANE 33.875,31
06.07.2020. JKP BEOGRADSKE ELEKTRANE 490.356,12
07.07.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
07.07.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
07.07.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
07.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.869,21
07.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.427,88
07.07.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
07.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.956,00
09.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.179,02
07.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 43.738,27
14.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 28.846,26
14.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 76.984,48
20.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 28.570,97
20.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 31.329,30
20.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 75.939,52
23.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 16.366,58
15.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.570,33
30.07.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.602,29
07.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.967,14
11.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 33.865,28
04.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.874,78
11.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 134.051,00
12.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.184,82
13.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 105.829,74
05.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 43.742,96
30.07.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
30.07.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
30.07.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
30.07.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 200,00
30.07.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 6.304,85
30.07.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 679,20
30.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 3.013,34
30.07.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.572,01
06.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.165,95
12.08.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
13.08.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 5.231,02
13.08.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
13.08.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 215,00
13.08.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
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KomyHanHe ycnyre

13.08.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
13.08.2020. JKP SUBOTICA GAS 95,78
19.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.577,67
19.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 16.368,34
20.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.877,13
04.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.166,49
04.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.969,79
26.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.608,15
21.08.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 31.332,66
07.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.186,20
04.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 43.744,08
15.09.2020. JKP BEOGRADSKE ELEKTRANE 17.374,45
15.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 16.368,76
15.09.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 7.112,95
15.09.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 2.861,46
15.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 247,81
15.09.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 191,00
15.09.2020. JKP SUBOTICAGAS 95,78
15.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 27,00
16.09.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 3.672,35
16.09.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 12.019,20
16.09.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 4.697,52
16.09.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 679,20
16.09.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
16.09.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
16.09.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 2.902,40
15.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.579,42
14.09.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 13.535,05
14.09.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 4.705,45
14.09.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 4.420,13
17.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.877,68
28.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.609,54
09.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 604,95
09.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 133.449,47
08.09.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 31.333,45

YKynHo: 2.665.877,54

MowrTa 1 TenedpoH

20.07.2020. TELEKOM SRBIJA AD 13.695,94
20.07.2020. TELEKOM SRBIJA AD 88.599,95
21.08.2020. TELEKOM SRBIJA AD 92.550,05
21.08.2020. TELEKOM SRBIJA AD 16.355,32
16.09.2020. TELEKOM SRBIJA AD 87.504,85
16.09.2020. TELEKOM SRBIJA AD 16.755,66

YKynHo: 315.461,77

MNMnatHn npomert

04.08.2020. AIK BANKA 2.700,00
13.07.2020. AIK BANKA 70,00

YKynHo: 2.770,00

Npemuja ocurypamra

09.07.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 135.393,00
09.07.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
09.07.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
09.07.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 84.621,00
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 52.777,06
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 31.843,94
05.08.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 2.651,75
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Npemuja ocurypamra
YKynHo: 730.391,75
TpowKosu npod. obesbehera uMoBuHe
09.07.2020. ABER d.o.0 65.480,00
10.09.2020. ABER d.o.0 151.999,75
YKynHo: 217.479,75
HakHapge 3a 3acrynare (agBokatu, 6pokepu)
15.09.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00
15.09.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 82.500,00
15.09.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 79.850,00
YKynHo: 282.350,00
Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)

07.07.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 2.516,25

|3o.07.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 17.801,94

|3o.07.2020, GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 8.547,18

| 13.08.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 4.231,02
13.08.2020. JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE PUTEVIMA, URBANISTICKO PLANIRANJE | STANOVANJE 739,06

13.08.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 6.552,21

| 13.08.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 2.535,54

| 15.09.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 2.233,78

| 16.09.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 28.128,72

| 17.09.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 32.585,82
| YkynHo: 105.871,52

AJMWHUCTPATUBHE TaKce
30.07.2020. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, TRGOVINE, SUMARSTVA | VODOPRIVREDE 80,48
30.07.2020. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, TRGOVINE, SUMARSTVA | VODOPRIVREDE 144,40
YKynHo: 224,88
nas
14.07.2020. PORESKA UPRAVA 16.225,49
13.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 143.923,43
17.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 45.720,31
19.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 22.367,04
18.08.2020. PORESKA UPRAVA 284.710,51
18.08.2020. PORESKA UPRAVA 30,00
20.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 12.559,54
18.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 21.640,84
25.08.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 126.023,87
08.09.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 227,97
08.09.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 7.059,07
17.09.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 55.340,84
28.09.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 185.553,16
YKynHo: 921.382,07
OcTanu TPOLKOBM CTeYajHe mace

02.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 5.540,00
07.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 171.529,30
08.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 90.053,64
09.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 93.117,85
09.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 0,20
13.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 66.170,56
14.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 24.788,28
19.07.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAJU 14.117,70
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OcTanu TPOLIKOBM CTevajHe mace

22.07.2020.
23.07.2020.
27.07.2020.
10.07.2020.
13.07.2020.
01.07.2020.
20.07.2020.
28.07.2020.
29.07.2020.
31.07.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
05.08.2020.
06.08.2020.
07.08.2020.
10.08.2020.
11.08.2020.
12.08.2020.
20.07.2020.
03.08.2020.
10.08.2020.
13.08.2020.
14.08.2020.
18.08.2020.
20.08.2020.
21.08.2020.
27.08.2020.
28.08.2020.
31.08.2020.
02.09.2020.
04.09.2020.
02.09.2020.
07.09.2020.
08.09.2020.
08.09.2020.
09.09.2020.
03.09.2020.
01.09.2020.
14.09.2020.
11.09.2020.
14.09.2020.
22.09.2020.
16.09.2020.
17.09.2020.
18.09.2020.
25.09.2020.
28.09.2020.
16.09.2020.
23.09.2020.
29.09.2020.
30.09.2020.

VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU
VELEFARM VFB DOO U STECAJU

12.066,38
54.846,92
18.464,74
2.000,00
20.795,41
5.564,00
8.465,47
8.524,00
14.650,00
5.539,42
10.974,92
9.536,00
121.124,54
64.925,68
57.517,04
72.527,85
69.318,36
29.798,09
1.600,00
5.564,00
2.000,00
119.936,19
56.565,00
11.096,28
13.658,85
55.028,19
5.539,42
8.524,00
14.650,00
38.657,04
123.489,14
0,30
21.136,16
170.328,23
2.000,00
145.295,84
2.000,00
6.564,00
1.000,00
5.540,00
26.145,89
378.931,06
217.650,00
9.436,62
8.466,60
18.464,74
23.174,00
2.000,00
2.000,00
1.062.557,70
5.539,42

YKynHo: 3.616.495,02

YKynHu ognnsu: 9.819.025,81|

|Crawe Ha padyyHuma Ha gaH 30.09.2020.

17.543.653,34 |
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